

پیگیری و استعلام پروانه کسب

نحوه پیگیری و استعلام پروانه کسب، با کد ملی و شناسه صنفی، با مراجعه به سایت آن، یعنی سامانه ایرانیان اصناف بوده که جهت پیگیری و استعلام پروانه کسب، راه اندازی شده است. از جمله مدارک لازم، برای پیگیری و استعلام پروانه کسب، کد ملی متقاضی و شماره پیگیری ای بوده که در هنگام ثبت نام پروانه کسب، به ثبت نام کننده، داده شده است.

پروانه کسب، از جمله موارد مهمی بوده که داشتن آن، در خصوص راه اندازی کسب و کار، حرفه یا یک شغل، ضروری می باشد و قانون نظام صنفی کشور، مصوب ۱۳۸۲، در خصوص آن، تعیین تکلیف کرده است. مطابق ماده ۵ قانون صنفی: "پروانه کسب، مجوزی است که طبق مقررات این قانون، به منظور شروع و ادامه کسب و کار، یا حرفه، به فرد یا افراد صنفی، برای محل مشخص، یا وسیله کسب معین، داده می شود".

بر اساس این ماده، پروانه کسب، یک مجوز قانونی برای فعالیت است و بنابراین، فعالیت بدون پروانه کسب، قانونی نبوده و منجر به جریمه و پلمپ کسب و کارهای بدون مجوز می گردد. از این رو، تمامی کسب و کارها، باید، نسبت به ثبت نام پروانه کسب و اخذ آن، اقدام کنند. از آنجا که پروانه کسب، بلافاصله بعد از ثبت نام، صادر نمی شود، نیاز است تا افراد، بر اساس نحوه پیگیری و استعلام پروانه کسب، از وضعیت پروانه کسب خود مطلع شوند که این امر، مستلزم ارائه مدارک لازم برای پیگیری و استعلام پروانه کسب می باشد.

از این رو، در این مقاله، قصد داریم، سایت استعلام پروانه کسب را معرفی کرده و نحوه پیگیری پروانه کسب، با کد ملی و شناسه صنفی را از طریق این سایت توضیح دهیم؛ سپس، مدارک لازم جهت انجام این امر را بررسی نماییم. جهت کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص، با ما همراه باشید.

اتحادیه صنف فناوران الکترونیک

و رایانه شهرستان رشت

تاسیس ۱۳۶۵

همانگونه که گفتیم، پروانه کسب، مجوزی است که از سوی سازمان امور صنفی، به متقاضیان راه اندازی یک کسب و کار، شغل و حرفه داده می شود و به معنای قانونی بودن فعالیت آن ها می باشد. فعالیت بدون جواز تاسیس و پروانه کسب، غیر قانونی بوده و سبب مواجه شدن فرد، با پیگردهای قانونی فعالیت بدون مجوز، می گردد.

اتحادیه فن آوران الکترونیک و رایانه رشت

برای اخذ پروانه کسب، متقاضیان باید، با داشتن مدارک لازم، از قرار عکس پرسنلی، تصویر سند مالکیت یا اجاره نامه به نام متقاضی، تصویر کارت ملی، تصویر صفحه شناسنامه، تصویر اساسنامه و روزنامه رسمی ثبت شرکت برای اشخاص حقوقی، تصویر طرح و لوگوی فروشگاه و تصویر مصوبه هیات مدیره، نسبت به ثبت نام پروانه کسب، اقدام کنند.

با توجه به ضروری بودن اخذ پروانه کسب، رواج بیماری کرونا و نیاز به کاهش مراودات در ادارات و سطح شهر، دولت، همان طور که سامانه اظهارنامه مالیاتی را راه اندازی کرد، اقدام به راه اندازی سایت ثبت نام و سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب، با عنوان سامانه ایران اصناف iranianasnaf.ir، نمود که متقاضیان ثبت نام، تمدید و پیگیری و استعلام پروانه کسب می توانند، با مراجعه به آدرس آن، نسبت به انجام امور مربوط به پروانه کسب، اقدام کنند.

سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب یا همان سامانه ایران اصناف iranianasnaf.ir، زیر نظر سازمان امور منعی کشور، یک سایت اینترنتی همچون سایت صدور شناسه کسب و کار بوده و در واقع، با هدف نظارت بر فعالیت های منعی، راه اندازی شده است. این سامانه، دارای خدمات و امکانات متفاوتی در رابطه با امور مربوط به پروانه کسب می باشد که در زیر، به معرفی این امکانات، برای متقاضیان، می پردازیم. امکانات و بخش های سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب، عبارتند از :

بخش مرتبط با پروانه کسب :

این بخش از سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب، دارای خدمات متفاوتی، در زمینه پروانه کسب می باشد. ثبت نام پروانه کسب، تمدید پروانه کسب، تغییر رسته فرد دارای پروانه کسب، تغییر نشانی فرد دارای پروانه کسب، اصلاح مشخصات فرد دارای پروانه کسب، درخواست مجوز محصولات دخانی، درخواست صدور کارت اشتغال المثنی، درخواست صدور پروانه کسب المثنی و درخواست مجوز، برای تاسیس فروشگاه زنجیره ای، از جمله خدمات بخش پروانه کسب سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب هستند.

بخش مرتبط با پیگیری :

این بخش از سایت استعلام و پیگیری پروانه کسب، ارائه دهنده خدماتی نظیر پرداخت وجوه مربوط به اتحادیه، استعلام پروانه و واحدهای دارای پروانه، ثبت شریک و مباحث در پروانه کسب، استعلام واحدهای دخانی دارای مجوز و مهم تر از همه، پیگیری و استعلام پروانه کسب، می باشد. متقاضیان پیگیری پروانه کسب، باید، با داشتن مدارک لازم، به این بخش از سایت، مراجعه کرده و بر اساس نحوه استعلام و پیگیری پروانه کسب، از وضعیت پروانه کسب خود، مطلع شوند.

اتحادیه فن آوران الکترونیک و رایانه رشت

بخش مرتبط با گزارشات:

این بخش از سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب، ارائه دهنده خدماتی نظیر جست و جوی رانندگان صنفی، جست و جوی روسای اتحادیه های مختلف، جست و جوی مصوبات تازه در زمینه پروانه کسب، جست و جوی واحد های صنفی، با توجه به رشته این واحد ها و مواردی از این دست می باشد.

بخش مرتبط با شکایات:

در بخش مرتبط با شکایات سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب، افراد می توانند، شکایات مرتبط با امور صنفی و پروانه کسب را ثبت نموده و پیگیری کنند.

بخش مرتبط با ناوگان:

در این بخش از سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب، امکان جست و جوی رانندگان، وجود دارد.

همانگونه که گفتیم، از امکانات سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب، پیگیری وضعیت پروانه کسب ثبت نام شده است که این امر، مدارک لازم خود را نیاز دارد. از این رو، در ادامه، قصد داریم، درباره نحوه پیگیری پروانه کسب، با کد ملی و شناسه صنفی در سایت و مدارک لازم برای انجام این امر، صحبت کنیم.

نحوه پیگیری و استعلام پروانه کسب:

در قسمت قبل، به معرفی سایت ایرانیان اصناف یا سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب پرداختیم و گفتیم که این سایت، همانند [سایت صدور مجوز های وزارت کار](#)، دارای امکانات و بخش های مخصوص به خود می باشد. همچنین، اشاره کردیم که یکی از این امکانات، امکان پیگیری و استعلام پروانه کسب ثبت نام شده با کد ملی و شناسه صنفی است.

از آنجا که نحوه پیگیری و استعلام پروانه کسب با کد ملی و شناسه صنفی، مراحل خاص خود را دارد، لذا در این قسمت، قصد داریم، درباره نحوه پیگیری و استعلام پروانه کسب، در سایت آن، به آدرس iranianasnaf.ir توضیح دهیم و بگوییم که انجام آن، به چه شکل می باشد. نحوه پیگیری و استعلام پروانه کسب، با کد ملی و شماره صنفی از طریق سایت، ایرانیان اصناف، مطابق مراحل زیر خواهد بود:

اتحادیه فن آوران الکترونیک و رایانه رشت

در ابتدا، برای پیگیری و استعلام پروانه کسب، عبارت "سامانه ایران اصناف" یا آدرس iranianasnaf.ir را در مرورگر دستگاه خود جست و جو نمایید و گزینه اول را انتخاب کنید.



سپس، در این بخش از مراحل نحوه و پیگیری و استعلام پروانه کسب با کد ملی و شناسه صنفی، از قسمت پیگیری موجود در سایت، گزینه پیگیری ثبت نام را انتخاب کنید.



اتحادیه فن آوران الکترونیک و رایانه رشت

در این مرحله، از مراحل نحوه پیگیری و استعلام پروانه کسب، در iranianasnaf.ir سامانه ایران اصناف اطلاعات خود که شامل کد ملی و کد رهگیری است را در کادرهای مربوطه وارد کرده و نسبت به استعلام پروانه کسب خود، اقدام کنید.

ثبت نام پروانه کسب

کد رهگیری:

کد ملی / شماره پاسپورت:

کد امنیتی:

3944

[نمایش کد های دیگر](#)

ادامه

سایت حقوقی مهنا

کد پیگیری ای که برای پیگیری و استعلام پروانه کسب در سایت، به آن، نیاز است، هنگام ثبت نام پروانه کسب، به متقاضیان داده می شود و باید، در حفظ و نگهداری آن، کوشا باشند.

مدارک لازم برای پیگیری و استعلام پروانه کسب

در قسمت های قبل، به معرفی سایت پیگیری و استعلام پروانه کسب با کد ملی و شناسه صنفی، پرداختیم و گفتیم که دولت، این سامانه را با هدف کاهش مراجعات به نهادهای اداری در زمان کرونا و تسهیل ارائه خدمات، به متقاضیان پروانه کسب و پیگیری آن، راه اندازی نموده است. همچنین، اشاره کردیم که نحوه پیگیری و استعلام پروانه کسب، از طریق سامانه مخصوص آن، به چه شکل می باشد .

اتحادیه فن آوران الکترونیک و رایانه رشت

پس از صحبت در خصوص نحوه پیگیری و استعلام پروانه کسب با کد ملی و شناسه منفی، در سامانه مخصوص به آن، در این بخش از مقاله، قصد داریم، درباره مدارک لازم برای پیگیری و استعلام پروانه کسب، با کد ملی و شناسه منفی صحبت کنیم. همانطور که پیگیری جواز تاسیس، در [سامانه صدور جواز تاسیس](#)، مدارک بخصوصی را لازم دارد، پیگیری و استعلام پروانه کسب نیز نیازمند داشتن مدارک لازم، برای انجام این امر می باشد. مدارک لازم برای پیگیری و استعلام پروانه کسب، عبارتند از:

یکی از مدارک لازم، برای پیگیری و استعلام پروانه کسب، اطلاعات هویتی فرد که شامل کد ملی ثبت نام کننده است، می باشد. در خصوص اشخاص حقوقی، شناسه ملی، جایگزین کد ملی خواهد شد.

از دیگر مدارک لازم، برای پیگیری و استعلام پروانه کسب، داشتن کد پیگیری ای بوده که هنگام ثبت نام پروانه کسب، به ثبت نام کننده، داده شده و باید، آن را برای پیگیری های بعدی، نزد خود، حفظ می کرده است .



اتحادیه صنف فناوران الکترونیک
و رایانه شهرستان رشت
تاسیس ۱۳۶۵